

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Fyns Maskinskovning ApS  
Gl. Stenderupvej 10, Gl. Stenderup  
5672 Broby

CVR-nr. 34 45 70 69

Årsrapport for regnskabsåret  
1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
*Off. Hentning* den 29/5 2022.

*Bjarne Kallehauge*

Dirigent  
Bjarne Kallehauge



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE:

#### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet .....	2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	5 - 7
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9 - 10
Egenkapitalopgørelse .....	11
Noter til årsrapporten .....	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** Fyns Maskinskovning ApS  
Gl. Stenderupvej 10, Gl. Stenderup  
5672 Broby  
  
CVR-nr. 34 45 70 69  
  
Hjemstedskommune: Faaborg-Midfyn

**DIREKTION:** Bjarne Kallehauge

**BESTYRELSE:** Bjarne Kallehauge  
Bettina Kallehauge

**REGNSKABSPERIODE:** 1. januar - 31. december

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter er salg af flis.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på 195.651 kr. Selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på 3.426.397 kr., og en egenkapital på 1.921.774 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### USÆDVANLIGE FORHOLD

Ingen.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSPERIODENS AFSLUTNING

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2021**

Noter	<b>2021</b> <b>Kr.</b>	<b>2020</b> <b>Kr.</b>
<b>1 BRUTTORESULTAT</b> .....	1.502.360	1.654.703
2 Personalemkostninger .....	-416.255	-367.791
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	1.086.105	1.286.912
Afskrivninger .....	-801.099	-786.099
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	285.006	500.813
Finansielle udgifter .....	-34.280	-71.165
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	250.726	429.648
Skat af årets resultat .....	-55.075	-95.130
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	195.651	334.518
Årets resultat foreslåes disponeret således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....	114.400	113.000
Overført resultat .....	81.251	221.518
	<u>195.651</u>	<u>334.518</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****AKTIVER**

Noter	<u>2021</u> Kr.	<u>2020</u> Kr.
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
3 Driftsmateriel og inventar .....	2.369.822	2.809.977
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>2.369.822</u>	<u>2.809.977</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER .....</b>	<u>320.900</u>	<u>326.700</u>
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	41.183	120.755
Tilgodehavende selskabsskat .....	21.942	17.804
Andre tilgodehavender .....	252.548	302.740
Periodeafgrænsningsposter .....	46.527	63.301
	<u>362.200</u>	<u>504.600</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>373.475</u>	<u>204.713</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>1.056.575</u>	<u>1.036.013</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>3.426.397</u>	<u>3.845.990</u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021****PASSIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat .....	1.727.374	1.646.123
Foreslået udbytte .....	114.400	113.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>1.921.774</b>	<b>1.839.123</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
Udskudt skat .....	169.535	230.343
<b>4 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kreditinstitut .....	0	135.000
Leasingforpligtelser .....	766.660	935.896
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>766.660</b>	<b>1.070.896</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	305.000	439.615
Varekreditorer .....	204.451	198.567
Anden gæld .....	58.978	67.446
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>568.429</b>	<b>705.628</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>1.335.088</b>	<b>1.776.524</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>3.426.397</b>	<b>3.845.990</b>

5 Eventualforpligtelser

6 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

EGENKAPITALOPGØRELSE

<b>EGENKAPITAL:</b>	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo .....	80.000	1.646.123	113.000	1.839.123
Årets resultat .....	0	81.251	114.400	195.651
Betalt udbytte .....	0		-113.000	-113.000
	<u>80.000</u>	<u>1.727.374</u>	<u>114.400</u>	<u>1.921.774</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**1. BRUTTORESULTAT**

Selskabet har i henhold til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, vareforbrug i posten 'Bruttoresultat'.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger .....	408.028	358.864
Omkostninger til social sikring .....	8.227	5.463
	<u>416.255</u>	<u>364.327</u>
Gennemsnitlige antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

**Driftsmidler og  
inventar**

---

**3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER**

Anskaffelsessum primo .....	5.423.060
Årets tilgang .....	360.944
Årets afgang .....	<u>0</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020 .....	<u>5.784.004</u>
Afskrivninger primo .....	2.613.083
Årets afskrivninger .....	<u>801.099</u>
Afskrivninger ultimo .....	<u>3.414.182</u>
Bogført værdi 31. december 2021 .....	<u>2.369.822</u>
Heraf udgør værdi af leasingaktiver .....	<u>1.017.444</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN**4. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER**

	<b>Restgæld Ultimo</b>	<b>Forfald inden for 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Leasinggæld og købekontrakt .....	<u>1.071.659</u>	<u>305.000</u>	<u>0</u>

**5. EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Ingen.

**6. SIKKERHEDSSTILLELSER OG PANTSÆTNINGER:**

Ingen.